

Dodavatel:



**PROBO-NB s.r.o.**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

IČ: 05328942  
 DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 192101407  
 Přijatý doklad č.: 53/2019/OO/AH  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 02.04.2019

Provozovna:

**NOVÝ BOR**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

Telefon: +420 487 723 993  
 Mobil: +420 602 108 809  
 E-mail: info@probo-nb.cz  
 www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

53/2019/OO/AH

Odběratel:

IČ: 00260428  
 DIČ: CZ00260428

**Město Česká Lípa**  
**náměstí T. G. Masaryka 1/1**  
**470 01 Česká Lípa** **250**

Tel.: 487 881 249 MÚ, 731 435 031 Břenda Luboš  
 brenda@mucl.cz; styndl@mucl.cz

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa  
 Břenda Luboš, Liberecká 129  
 470 01 Stará Lípa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62233:radiostanice přenosná E TECH NEP100, ;	2 ks	4 900,00		9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
62238:rychl nabíječka stolní pro RDST E TECH řady EP	2 ks	509,00		1 018,00 21%	213,78	1 231,78
62237:mikrofon/reproduktor externí pro radiostanice E TECH řady EP, AMS7	4 ks	650,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
64216:svítlna ruční nabíjecí ADALIT L 3000 LED Ex s nabíječkou 12/24V, L.3000+CV.1000 24V	2 ks	6 245,00		12 490,00 21%	2 622,90	15 112,90
60706:lékárnička III. záchranářský batoh vybavený ER20 HZS/III	1 ks	6 760,00		6 760,00 21%	1 419,60	8 179,60
62220:rozbíječ skla - nůž na bezpečnostní pásy MARTOR-Solingen, 538	2 ks	540,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
60244:fóliová zábrana červeno-bílé pruhy 500m x 75mm, ohraničující páska červeno-bílé pruhy	1 ks	202,00		202,00 21%	42,42	244,42
Součet položek				33 950,00	7 129,50	41 079,50
Zaokrouhlení						0,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>41 080,00</b>

Vystavil: Andrea Adamcová  
 novybor@probo-nb.cz

Převzal:

Razítko: